
 
 
 

 
 

 
 

DIREZIONE GARE, APPALTI, LAVORI PUBBLICI, INFRASTRUTTURE E STRADE 

SERVIZIO CONTRATTI APPALTI E PROVVEDITORATO 
 
N.                   PG 
VII.8/F019-21  
 

Ai sensi dell’art. 98 del D.Lgs. n. 50/2016 
 

SI RENDE NOTO 
 
a) che alla procedura aperta per l'affidamento del di segretariato sociale professionale per la presa 
in carico leggera e sviluppo di welfare di comunità, attraverso punti di accesso decentrati (Periodo 
01 gennaio 2022- 31 dicembre 2023), svoltasi nelle date 28/10/2021,  05/11/2021 e 11/11/2021 dell'importo 
presunto a base di gara di Euro 1.293.700,32 di cui euro 6.436,32 relativi agli oneri di sicurezza non soggetti 

a ribasso, hanno partecipato le società: 

 
SOCIETA’ 

1 Consorzio Sol.Co Città  Aperta        P.IVA 02835640166 

2 Sana Società Cooperativa Sociale   P.IVA 08805500967 

  

 
b) che con determinazione dirigenziale n. 3195-21 del 10/12/2021, approvata dal servizio finanziario, 
l’appalto è stato aggiudicato in via definitiva all’impresa: SANA SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE  
(P.IVA 08805500967) con sede a MILANO (MI) 20124 in VIA VITTOR PISANI, 14 con il punteggio 
complessivo di 76 punti e per l’importo di Euro 1.281.040,20= e modalità di cui all'art.  95 comma 3  

 
c) che l'appalto ha la durata di 730 (settecentotrenta) giorni naturali, successivi e continui, decorrenti dalla 
data del verbale di consegna dei lavori.  
 
d) che avverso l'aggiudicazione può essere proposto ricorso innanzi il TAR della Lombardia - Sezione 
staccata di Brescia, ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato, nei termini di legge. 
 
Il Responsabile Unico del procedimento è Paganelli Gabriella. 
 
Bergamo, 13/12/2021 
 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
CONTRATTI, APPALTI E PROVVEDITORATO 

                Dott.ssa Lucia Gusmini* 
 

* Il documento inf ormatico è conserv ato nel sistema documentale del Comune di Bergamo ed è stato f irmato digitalmente, in conf ormità alle disposizioni del codice 

dell’amministrazione digitale (artt. 21 e 71 del decreto legislativ o 7 marzo 2005, n. 82).  

 


